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Comune di Monza

De Sanctis 106 s.r.l.

Via Marsala, Via Agnesi, Via Pacinott, Via Ferraris
20052 Monza

VARIANTE
Piano di Lottizzazione De Sanctis 106 srl

"Dellbera i approvazione n° 661 del 13 ottobre 2005

il sindaco

il segretario

[ [

la proprieta

De Sanctis 106 s.r.l.
Via San Martino n°1 - 20052 Monza

1
!
;

]

il tecnico

Arch. Chiara Longoni
Via San Martino 2 - 20052 Monza

allegato
Planivolumetrico e planimetria piano interrato
tavola
003
data g settembre 2009 scala  1/500

agg. 13 febbraio 2010

STUDIO PROGETTAZIONE LONGONI
Via San Martino 2 - 20052 Monza (MI) tel. 039/2300047-fax 039/3901490
info@studiolongoni.it

AREA DI INTERVENTO
AREE PER SERVIZI INDIVIDUATE

AREA IN ASSERVIMENTO A TITOLO DI STANDARD (mq 1.333,67)

EDIFICI ESISTENTI MANTENUTI A DESTINAZIONE PUBBLICA,
ceduti con convenzione stipulata il 28.10.2005 reg. 9662

SF CONCENTRAZIONE EDIFICATORIA - mq 11.076,14
EDIFICI IN FASE DI REALIZZAZIONE (PdC 320/06)
E E‘ EDIFICI IN PROGETTO
EDIFICI A e B IN FASE DI REALIZZAZIONE (PdC 320/06) - superficie commerciale
PROIEZIONE PARCHEGGIO E LOCALI TECNOLOGICI INTERRATI in cessione A STANDARD

AUTORIMESSA INTERRATA E LOCALI TECNOLOGICI IN CESSIONE A
STANDARD (mq 2.715,77)

SCHEDA AMBITO 39

superficie territoriale
superficie fondiaria
aree per servizi

slp residenziale

h1

PROGETTO

superficie territoriale
superficie fondiaria

slp residenziale progetto

slp commericale progetto

slp totale

slp residenziale (incremento)
slp commericale (incremento)
h max in progetto

h max media ponderale

SUPERFICIE A STANDARD
superficie in cessione piano interrato
superficie in asservimento

aree per servizi

totale

verifica indice di
piantumazione Np

21.125 mq
11.342 mq

9.780 mq
16.900 mq

21,50 m

21.346,83 mq
11.076,14 mq
16.600 mq
300 mq
16.900 mq
4.133,40 mq
24,90 mq
24,50 m

19,74 m

2.715,77 mq
1.333,67 mq

780,00 mq
13.829,44 mq

6.723,03 superficie filtrante /150 mq = 44,82 piante ad alto fusto richieste ,

48 piante ad alto fusto in progetto > di 44 piante ad alto fusto richieste




